Rice Krispies en boite 375 g
N\ KELLOGG'S

EpiSaveurs Article : 187461

groupe pomona
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Photo non contractuelle, suggestion de présentation

Caractéristiques générales

Dénomination réglementaire :  Grains de riz soufflés et grillés enrichis en vitamines et minéraux
Descriptif produit :  Enrichis en vitamines (B1, B2, B3/PP, B6, B9, B12, D) et en fer. Colis de 12 boites
Conservation :  Ambiant
Conditionnement :  Colis de 12.000 Boite de 0.375 kg

Liste des ingrédients :  Riz, sucre, sel, extrait de malt d'ORGE

Riz Union Europ.

Pays de transformation : Royaume-Uni
Durée de vie totale du produit (jours) : 360
Allergénes majeurs : Gluten
Traces d’allergénes :  Aucune signalée
Composants spécifiques :  Sans additif
Régimes particuliers :  Casher, Halal, Halal : affiché sur le packaging, Végétarien

Autres caractéristiques :  Produit non étiqgueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules
étiquetées

Taux de TVA : TVA réduite - 5,5%

Code nomenclature douaniére : 19041030 - Produits a base de riz obtenus par soufflage ou grillage
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Ces spécifications sont données dans un souci d'information et peuvent étre modifiées en fonction de contraintes techniques et/ou réglementaires, selon les
informations fournies par le fournisseur
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Longueur/Profondeur de I'unité de
consommation

Hauteur de l'unité de

consommation 192 systeme métrique

241 systéme métrique

Largeur de l'unité de

consommation 93 systeme métrique

Conseils d’utilisation

Conservation avant ouverture : A conserver a température ambiante

Conservation aprés ouverture : A conserver dans un endroit frais et sec

Informations nutritionnelles

1,649 389 1.2 0.4 86 7.9 2.9 7 1

Allégations nutritionnelles :  Aucune
Rapport PIL: 5.83

Type de matiéres grasses : Aucune

Données logistiques

Boite 0.375 0.458 1 Boite 5053827184717
Colis 4.5 5.754 12 Boite 595x393x248 05059319012308
Couche 18 0 48 Boite 4
Palette 72 117 192 Boite 16 1200x800x1136 03159470220962
Piece 0.375 0 1 Boite
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Ces spécifications sont données dans un souci d'information et peuvent étre modifiées en fonction de contraintes techniques et/ou réglementaires, selon les
informations fournies par le fournisseur
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